

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

Huaxing ApS

Strubjerg, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 33 57 87 33

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. november 2023.

Liwei Zhao
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Huaxing ApS Strubjerg 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 33 57 87 33
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 12. regnskabsår
Direktion	Liwei Zhao, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er restaurationsdrift.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift idet tidligere års underskud har tæret på selskabets likviditet og kapitalejer stiller den fornødne likviditet til rådighed. Det vurderes, at selskabet er i stand til at vende udviklingen, og årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 325.171 kr. mod 288.864 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -124.080 kr. mod -176.266 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet beivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	325.171	288.864
2 Personaleomkostninger	-337.025	-313.163
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-81.419	-81.419
Andre driftsomkostninger	-30.678	-70.023
Driftsresultat	-123.951	-175.741
3 Øvrige finansielle omkostninger	-129	-525
Resultat før skat	-124.080	-176.266
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-124.080	-176.266
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-124.080	-176.266
Disponeret i alt	-124.080	-176.266

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	119.234	172.500
5 Indretning af lejede lokaler	220.861	249.014
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>340.095</u>	<u>421.514</u>
6 Deposita	28.974	28.975
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>28.974</u>	<u>28.975</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>369.069</u>	<u>450.489</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	23.650	24.520
Varebeholdninger i alt	<u>23.650</u>	<u>24.520</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	19.978	3.074
Andre tilgodehavender	4.642	5.095
Periodeafgrænsningsposter	28.366	20.916
Tilgodehavender i alt	<u>52.986</u>	<u>29.085</u>
Likvide beholdninger	75.141	50.168
Omsætningsaktiver i alt	<u>151.777</u>	<u>103.773</u>
Aktiver i alt	<u>520.846</u>	<u>554.262</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-923.247	-799.167
Egenkapital i alt	-843.247	-719.167
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	53.515	38.116
Anden gæld	1.310.578	1.235.313
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.364.093	1.273.429
Gældsforpligtelser i alt	1.364.093	1.273.429
Passiver i alt	520.846	554.262

- 1 Usikkerhed om going concern**
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 8 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	80.000	-799.167	-719.167
Årets overførte overskud eller underskud	0	-124.080	-124.080
	80.000	-923.247	-843.247

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift idet tidligere års underskud har tæret på selskabets likviditet, kapitalejer stiller den fornødne likviditet til rådighed. Det vurderes, at selskabet er i stand til at vende udviklingen, og årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	318.431	299.800
Andre omkostninger til social sikring	18.594	13.363
	<u>337.025</u>	<u>313.163</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	129	525
	<u>129</u>	<u>525</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2022	235.559	235.559
Kostpris 30. juni 2023	<u>235.559</u>	<u>235.559</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-63.059	-9.793
Årets afskrivninger	-53.266	-53.266
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	<u>-116.325</u>	<u>-63.059</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>119.234</u>	<u>172.500</u>

Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. juli 2022	281.526	281.526
Kostpris 30. juni 2023	<u>281.526</u>	<u>281.526</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-32.512	-4.359
Årets afskrivninger	-28.153	-28.153
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	<u>-60.665</u>	<u>-32.512</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>220.861</u>	<u>249.014</u>
6. Deposita		
Kostpris 1. juli 2022	28.974	32.302
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-3.327</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>28.974</u>	<u>28.975</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>28.974</u>	<u>28.975</u>

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 21 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 34 måneder og en samlet restleasingydelse på 60 t.kr.

Selskabet har indgået huslejekontrakt vedrørende lejemålet Borgergade 4 med 6 måneders opsigelsesvarsel. Der er en forpligtigelse hertil på tkr. 156.
